[image: ]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТРАДНЫЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
(2015– 2020)

РЕШЕНИЕ

	От 19.04.2016 № 80

2

О присвоении звания «Почетный гражданин
 городского округа Отрадный»

Руководствуясь Положением о Почетном гражданине городского округа Отрадный Самарской области, утвержденным постановлением Отрадненской Городской Думы от 29.11.2002 №54, принимая во внимание рекомендации рабочей группы,  итоги изучения общественного мнения и  решение Совета Думы городского округа от 13.04.2016 №5 «О присвоении звания «Почетный гражданин городского округа Отрадный»,
Дума городского округа РЕШИЛА:
1.  Присвоить звание  «Почетный гражданин  городского округа Отрадный»
Вишняковой Нине Михайловне.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

	Председатель  Думы городского округа Отрадный Самарской области

                                              А.А.Кандрахин

	Глава городского округа Отрадный
           Самарской области

А.В. Бугаков

г.о. Отрадный
[bookmark: _GoBack]«19» апреля 2016 г.
image1.png